
四市組合設立５８周年記念ＢＴＳ市原カップ
初　日

12/17　･　18　･　19　･　20　･　21

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

10:23

◎ 1 4792  杉村　　賢也 B1 34.4 33.3 －－－－－－－－－－ 8
○ 2 3832  下田　　哲也 B1 35.0 33.9 －－－－－－－－－－

3 4750  井上　　尚悟 B1 32.2 31.6 －－－－－－－－－－

4 3617  竹田　　広樹 B1 40.0 31.8 －－－－－－－－－－

△ 5 5044  渡邉　　　健 A2 40.1 32.3 －－－－－－－－－－ 10
× 6 4432  黄金井　力良 A2 34.8 37.6 －－－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
開幕インは地元の①杉村賢。エンジンも悪くないなら先マイ有利に押し切れるはず。②下田哲は差しハンドルで応戦。⑥黄金井力は
３度で来るか。⑤渡邉健も押さえて

予選

10:53

◎ 1 4059  入澤　　友治 B1 49.6 31.8 －－－－－－－－－－ 11
○ 2 5224  西岡　　顕心 A1 31.7 32.2 －－－－－－－－－－ 12
△ 3 3432  宮迫　　暢彦 B1 F1 35.7 37.8 －－－－－－－－－－ 9

4 4203  小倉　　康典 B1 30.9 35.8 －－－－－－－－－－ 10
× 5 5096  上原　　　崚 A2 F1 32.7 32.3 －－－－－－－－－－ 8

6 4684  楠原　　翔太 B1 F1 31.3 29.7 －－－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
①入澤友のエンジンは前操が伸びていた３３号機。隣を程良い壁役に使って、逃げ態勢を築く。逆転あるなら腕で勝る②西岡顕だが
、⑤上原崚もハンドルは通用。

予選

11:23

△ 1 3546  中里　　昌志 B1 32.7 32.2 －－－－－－－－－－

○ 2 3850  小川　　知行 B1 55.6 36.2 －－－－－－－－－－ 11
◎ 3 4939  宮之原　輝紀 A1 29.2 40.1 －－－－－－－－－－ 12
× 4 4515  藤田　　浩人 A2 29.3 32.2 －－－－－－－－－－ 9

5 3611  岩崎　　芳美 A2 44.6 46.8 －－－－－－－－－－ 8
6 3929  杢野　　誓良 B1 29.3 36.0 －－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：3=2  3-4　　　3連単：3=2-4  3-4-2
前検談話は芳しくない③宮之原輝だがテクなら断然上。スタート早い②小川知の動き方を見ながら、展開・自力と自在に捌く。④藤
田浩も切り込んで。

予選

11:49

○ 1 3681  山谷　　　央 B1 46.4 34.4 －－－－－－－－－－

◎ 2 4545  岡村　　慶太 A1 28.4 40.1 －－－－－－－－－－ 12
△ 3 3718  伊達　　正利 B1 45.3 37.4 －－－－－－－－－－

× 4 5087  佐藤　　　航 A1 30.4 33.5 －－－－－－－－－－ 11
5 4027  松江　　秀徳 A2 37.8 35.6 －－－－－－－－－－ 8
6 4863  三浦　　裕貴 B1 38.4 31.7 －－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：2=1  2-4　　　3連単：2=1-4  2-4-1
②岡村慶のハンドルが上。①山谷央を先に回して、懐を素早く差し切る。④佐藤航はダッシュに乗せて柔軟に。③伊達正もエンジン
は悪くなく押さえて。

予選

12:21

◎ 1 3257  田頭　　　実 B1 F1 41.0 32.3 －－－－－－－－－－ 11
2 4740  齋藤　　達希 B1 44.9 39.8 －－－－－－－－－－

3 3891  谷口　　健一 B1 43.8 30.6 －－－－－－－－－－

○ 4 4610  佐藤　　大佑 A2 37.5 43.5 －－－－－－－－－－ 10
× 5 5121  定松　　勇樹 A1 41.8 32.7 －－－－－－－－－－ 12
△ 6 4183  宇野　　弥生 A2 47.2 33.1 －－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：1=4  1-5　　　3連単：1=4-5  1-5-4
級以上の実力を持つ①田頭実。外を冷静に受け止めて押し切るか。逆転あるなら④佐藤大。カド捲りが決まる場面も。⑤定松勇と⑥
宇野弥はその展開を上手く読んで。

予選

12:53

◎ 1 4286  平田　さやか A2 32.3 31.2 －－－－－－－－－－ 11
2 5123  福山　恵里奈 B1 28.5 36.6 －－－－－－－－－－

× 3 3993  永井　　聖美 B1 34.0 33.1 －－－－－－－－－－

○ 4 4387  平山　　智加 A1 34.8 31.6 －－－－－－－－－－ 12
5 4878  西岡　　育未 B1 37.5 43.3 －－－－－－－－－－

△ 6 5163  清水　　愛海 A1 34.8 34.1 －－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-3-4
波乱もありそうだがここは素直に①平田さから狙う。外よりも早い仕掛けで１Ｍを先獲りだ。④平山智が僅差の相手。センター果敢
な③永井聖を利用して逆転を狙う。



四市組合設立５８周年記念ＢＴＳ市原カップ
初　日

12/17　･　18　･　19　･　20　･　21

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:23

○ 1 3885  久田　　　武 A2 38.4 39.4 －－－－－－－－－－ 11
2 4684  楠原　　翔太 B1 F1 31.3 29.7 －－－－－－－－－－ 2

◎ 3 3590  濱野谷　憲吾 A1 32.7 32.6 －－－－－－－－－－ 12
△ 4 4432  黄金井　力良 A2 34.8 37.6 －－－－－－－－－－ 1
× 5 4405  南野　　利騰 B1 29.3 38.9 －－－－－－－－－－

6 3508  久富　　政弘 B1 40.2 37.4 －－－－－－－－－－

123/564 2連単：3=1  3-5　　　3連単：3-1=5  3-1=4
地元格上の③濱野谷憲が自在な攻めで主導権を奪う。スリット同体に持ち込めば①久田武の先マイも十分。⑤南野利は展開を突いて
。④黄金井力のチルトに注意。

予選

13:51

◎ 1 3611  岩崎　　芳美 A2 44.6 46.8 －－－－－－－－－－ 3
○ 2 5096  上原　　　崚 A2 F1 32.7 32.3 －－－－－－－－－－ 2

3 4899  占部　　一真 B1 43.0 34.6 －－－－－－－－－－

× 4 3893  汐崎　　正則 B1 25.1 30.0 －－－－－－－－－－

5 4792  杉村　　賢也 B1 34.4 33.3 －－－－－－－－－－ 1
△ 6 4027  松江　　秀徳 A2 37.8 35.6 －－－－－－－－－－ 4

126/345 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=6
絶好枠を味方に①岩崎芳がイン先マイに全力を注ぐ。伸びは好気配の②上原崚が両面策で逆転狙い。前節準Ｖ機とタッグを組む④汐
崎正も好勝負は可能。

予選特賞

14:18

◎ 1 4515  藤田　　浩人 A2 29.3 32.2 －－－－－－－－－－ 3
× 2 4863  三浦　　裕貴 B1 38.4 31.7 －－－－－－－－－－ 4
○ 3 4183  宇野　　弥生 A2 47.2 33.1 －－－－－－－－－－ 5

4 4367  山口　　修路 B1 32.5 37.2 －－－－－－－－－－

△ 5 4053  芦澤　　　望 A2 48.5 47.4 －－－－－－－－－－

6 3432  宮迫　　暢彦 B1 F1 35.7 37.8 －－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3=5
今年のイン戦連対率は９０％を超えるハイアベレージの①藤田浩を信頼。鋭発を仕掛ける③宇野弥が対抗。地元の②三浦裕は差しに
照準。突破力ある⑤芦澤望にも注。

予選特賞

14:47

◎ 1 5044  渡邉　　　健 A2 40.1 32.3 －－－－－－－－－－ 1
○ 2 5163  清水　　愛海 A1 34.8 34.1 －－－－－－－－－－ 6

3 4203  小倉　　康典 B1 30.9 35.8 －－－－－－－－－－ 2
△ 4 3929  杢野　　誓良 B1 29.3 36.0 －－－－－－－－－－ 3
× 5 4610  佐藤　　大佑 A2 37.5 43.5 －－－－－－－－－－ 5

6 4196  田中　太一郎 B1 43.8 34.3 －－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1-2=5  1-2=4
地元のインで気合も入る①渡邉健が強気に踏み込んで逃走態勢を築く。足の上積みを図って②清水愛が早差しでバック接近。攻撃力
ある⑤佐藤大も僅差だ。

予選特選

15:16

○ 1 5087  佐藤　　　航 A1 30.4 33.5 －－－－－－－－－－ 4
◎ 2 3257  田頭　　　実 B1 F1 41.0 32.3 －－－－－－－－－－ 5
△ 3 3885  久田　　　武 A2 38.4 39.4 －－－－－－－－－－ 7
× 4 4059  入澤　　友治 B1 49.6 31.8 －－－－－－－－－－ 2

5 4286  平田　さやか A2 32.3 31.2 －－－－－－－－－－ 6
6 3850  小川　　知行 B1 55.6 36.2 －－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：2=1  2-4　　　3連単：2-1=4  2-1=3
前節優出機を駆る②田頭実はスタート力も確か。まくりも視野に抜け出す。機力の底上げかなえば①佐藤航の先手も。好素性機と組
む④入澤友も侮れない。

ＢＴＳ市原選抜

15:50

◎ 1 3590  濱野谷　憲吾 A1 32.7 32.6 －－－－－－－－－－ 7
○ 2 4387  平山　　智加 A1 34.8 31.6 －－－－－－－－－－ 6
× 3 5121  定松　　勇樹 A1 41.8 32.7 －－－－－－－－－－ 5
△ 4 5224  西岡　　顕心 A1 31.7 32.2 －－－－－－－－－－ 2

5 4545  岡村　　慶太 A1 28.4 40.1 －－－－－－－－－－ 4
6 4939  宮之原　輝紀 A1 29.2 40.1 －－－－－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
前節Ｖ機のパワーを継承して①濱野谷憲がイン速攻で決着をつける。回り足に手応えをつかんだ②平山智が相手筆頭。③定松勇は機
敏なハンドルで台頭を狙う。
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